
 

 
 
 
 

 
Ägardirektiv 

SöderS Pub och Fest AB 
Fastställd av på bolagsstämman den 8/1 2025 

 

Under de sista kvartalen under 2024 har SöderS pub tagit stora kliv 
i utvecklingen mot en stabil organisation och har på många sätt levt 
upp till 2024 års ägardirektiv. 2025 års ägardirektiv tar avstamp från 
det förra och blir ett led i en fortsatt utveckling för SöderS Pub.  
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Grunduppgifter 
Bolagsuppgifter 
SöderS Pub och Fest AB (nedan kallad SöderS Pub)​
Organisationsnummer: 556810-8004 ​
Säte: Huddinge​
Räkenskapsår: 1 januari - 31 december 

Ägare 
SöderS Pub och Fest AB ägs till fullo av SöderS - Södertörns högskolas 
Studentkår (802402-2157). Ägarens representant är SöderS ordförande. 

Viktiga styrdokument 
Bolagsordningen är SöderS Pubs övergripande styrdokument som 
reglerar grunderna i bolaget. Där det är tillämpligt ska Söder Pub 
därutöver medverka till uppfyllandet av SöderS verksamhetsplan. SöderS 
Pub ska följa samtliga av SöderS policys och andra styrdokument som är 
tillämpbara på SöderS Pubs verksamhet, under förutsättning att dessa inte 
strider mot bolagsordningen, tvingande lag eller annan författning.  

Bakgrund 
Syftet med ägardirektivet 
Ägardirektivets syfte är att stödja SöderS Pub och dess styrelse i sitt 
arbete framåt och säkerställa en stabil framtida utveckling enligt plan. 
Ägardirektivet har upprättats av SöderS för att fastställa ägarens mål och 
ambitioner för bolaget. 
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Ägaren SöderS - Södertörns 
högskolas studentkår 
SöderS  är Södertörns högskolas enda studentkår. SöderS har flera olika 
uppdrag som är formulerade i högskoleförordningen, SöderS stadgar, 
avtal med Södertörns högskola (nedan kallad Högskolan) samt genom 
den årliga verksamhetsplanen som SöderS medlemmar röstar igenom. En 
del av SöderS uppdrag är att tillhandahålla studiesociala aktiviteter för 
Högskolans studenter och detta görs bland annat genom SöderS Pub.  

Ägarens representant är enligt SöderS delegationsordning dess 
ordförande som väljs på ett år på organisationens vårsammanträde.  

SöderS Pubs verksamhet 
SöderS Pub drivs av och för studenter. Det finns en bolagsstyrelse som 
består av studenter med olika ansvarsområden. Därtill finns det 
funktionärer som är SöderS Pubs bartenders varav några av dessa är 
serveringsansvariga och har fått utbildning från Huddinge kommun. De är 
registrerade på kommunens hemsida. 

SöderS Pub har möjlighet att ha öppet mellan 11-01 varje dag. Dess 
ordinarie öppettider är onsdagar från klockan 15.00 till senast 01.00 och 
fredagar från klockan 12.00 till senast 01.00. Därtill kan SöderS, SöderS 
Pub samt de föreningar och verksamheter som är anslutna till SöderS 
boka puben för fester, sittningar eller andra tillställningar. Dessa 
administreras av SöderS Pubs styrelse.   

Hyresvärd & hyresgäst 
SöderS Pub hyr sin lokal av SöderS, för att SöderS inte ska 
uttagsbeskattas krävs det att SöderS pub betalar en marknadsmässig hyra 
till SöderS. Utöver hyran förväntar sig SöderS som hyresvärd att skötsel 
och hantering av lokaler och sophantering sker på ett tillfredsställande 
sätt. 
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Styrelsekompetens och 
ambition 
SöderS vill se en bredd av Högskolans program representerade i 
styrelsen. Varje ledamot har en roll med ett specifikt ansvar och ska ha 
den kompetens som krävs för rollen. Dessa roller är: ordförande, vice 
ordförande, inköps-, marknadsförings-, ekonomi-, boknings-,  event- och 
funktionärsansvarig. 

Det är viktigt att de som sitter i bolagsstyrelsen tar ett gemensamt ansvar 
för ägarens mål och inte endast för de mål som ligger närmast sitt eget 
ansvarsområde. Att nå de uppsatta målen kräver långsiktigt strategiskt 
arbete och mycket samarbete, både mellan bolagets ledamöter 
sinsemellan och mellan ledamöterna och SöderS kansli och styrelse samt 
mellan ledamöterna och SöderS föreningar och övriga verksamheter.  

Planering, rapportering 
och utvärdering  
SöderS Pub ska utifrån ägardirektivet göra en planering genom en 
aktivitets - och tidsplan för året där aktiviteter för att nå målen beskrivs 
utifrån de olika ansvarsområdena i styrelsen. Aktivitetsplan ska 
presenteras för SöderS i början av varje verksamhetsår och kan revideras 
vid behov.  

SöderS Pub ska varje månad redogöra inför SöderS styrelse hur arbetet 
med att uppnå målen i direktivet går. Rapporten ska innehålla uppföljning 
kring direktivets målsättningar.  

För att synliggöra för SöderS medlemmar hur SöderS Pub bidrar till att 
uppnå målen i verksamhetsplanen ska SöderS Pub redovisa sitt arbete i  
SöderS verksamhetsberättelse enligt SöderS verksamhetspolicy.  

Efter avslutat verksamhetsår ska SöderS Pub presentera en skriftlig 
utvärdering av året som kan ligga till grund för kommande direktiv samt 
vara redskap för kommande styrelser.  
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Samarbeten och stöd  
Sociala utskottet 
SöderS Pub ska representeras i SöderS sociala utskott. Representanten 
ska företrädesvis vara bolagets ordförande och eventansvarig men kan 
också representeras av någon annan utsedd ledamot.  

Samverkansforum 
Inför Samverkansforum finns det utrymme för SöderS Pub att komma med 
ämnen och teman för diskussion. Detta görs tillsammans med SöderS. 
SöderS Pub ska vara representerad med minst en ledamot, men gärna 
fler, på Samverkansforum. 

Stöd kring ekonomi och organisation  
SöderS generalsekreterare har ansvar för SöderS verksamheter varav 
SöderS Pub är en. Det innebär att SöderS generalsekreterare kan ge stöd 
och vägledning till bolagsstyrelsen för att  tillsammans uppnå de 
målsättningarna som finns i direktivet och bolagsordningen. Söders vice 
ordförande för campusfrågor finns som stöd gällande strategiska frågor 
och är också ordförande för det sociala utskottet som SöderS Pub är en 
del av. SöderS generalsekreterare och vice ordförande med ansvar för 
campusfrågor ska få insyn i ekonomi och organisation som behövs för att 
kunna vara behjälplig. 

Vision, syfte & mål 
Syfte  
En verksamhet är en organisation med ett explicit studiefrämjande syfte 
inom Södertörns högskolas studentkår. Syftet med SöderS pub är att vara 
en central mötesplats för studenter, medlemmar, föreningar och andra 
verksamheter.  
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Mål 
Här följer de mål som SöderS vill att SöderS Pub ska leva upp till under 
2025. Därutöver finns ett antal mer långsiktiga mål som SöderS Pub vars 
arbete dit behöver påbörjas. 

Mål 1: Trygg plats. SöderS Pub ska vara en trygg mötesplats med trevlig 
atmosfär för både funktionärer och gäster. Alla (utifrån 
serveringstillståndet) ska känna sig välkomna och SöderS Pub ska arbeta 
för en smart alkoholkultur samt etablera rutiner och åtgärder för att 
säkerställa en sund och trevlig miljö. 

Mål 2: Säkerhet och arbetsmiljö. SöderS Pub ska ta fram strategier för 
ökad säkerhet och för en god arbetsmiljö. 

Mål 3: Stabil organisation. SöderS Pub ska vara en stabil organisation 
både gällande ekonomi och organisering. 

Mål 4: Finansiering. SöderS Pub ska ta fram en finansieringsmodell  som 
är hållbar över tid, och som tar höjd för oförutsedda utgifter och 
nödvändiga investeringar. 

Mål 5: Engagemang. SöderS Pub ska underlätta för funktionärer att 
engagera sig samt för de föreningar som är anslutna till SöderS eller 
SöderS själva när det gäller att arrangera fester, sittningar och andra 
aktiviteter.  

Mål 6: Utbud. SöderS Pub ska erbjuda ett bra utbud av mat och dryck 
som tillgodoser studenternas preferenser och plånbok. 

Mål 7: Hållbarhet. SöderS Pub ska skapa en strategi för att leva upp till 
SöderS hållbarhetspolicy.  

Mål 8: Serveringstillstånd och krets. SöderS pub ska se över 
möjligheten att anpassa serveringskretsen utifrån dagens behov. 

Mål 9: Event för att hylla engagemang. Söders Pub ska samarrangera 
event för att hylla ideellt engagemang tillsammans med SöderS, tex 
genom sommar- och vintersittningar. 
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Mål 10: Struktur för belöningar. SöderS pub ska ta fram en plan för en 
struktur för belöningar för de ideellt aktiva som ska ha bäring i budget, 
kunna hålla på fler års sikt och ha ett nyttoperspektiv, tex genom 
studiebesök, fortbildning eller liknande. Både för styrelsen, funktionärer 
och eventuellt andra som är aktiva i pubens verksamhet.  

Långsiktiga mål (2026-2030) 
●​ Öka antalet besökare totalt med 100% 
●​ Bolaget ska nå ett resultat i verksamheten som medger en utdelning 

till SöderS på minst 20 000 kr årligen 

Aktieutdelning 
Vid ett positivt resultat efter nödvändiga investeringar samt löpande 
driftskostnader skall överskjutande belopp ges i utdelning till ägaren. 
Under de kommande två åren prioriteras det första hand att skapa en 
stabilitet i bolaget och dess långsiktiga ekonomi, därefter är målsättningen 
att utdelning om minst 20 000 kr årligen utbetalas till ägaren som i sin tur 
används till studentnyttig verksamhet inom ramen för SöderS 
organisation. 

 

 

Södertörns högskolas studentkår 

org.nr 802402-2157 

Alfred Nobels allé 9 

141 89 Huddinge 

info@soders.nu 

www.soders.nu 
sida 8 

 


	 
	 
	 
	 
	 
	Ägardirektiv 
	Grunduppgifter 
	Bolagsuppgifter 
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